PAGE

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2011 г. №4223-п/1
«О признании утратившим силу постановления мэра города Тольятти от 01.04.1998г. №501-1/04-98 «Об утверждении методики районов города по расчету арендной платы за земельные участки, предоставленные под временные торговые объекты, малые архитектурные формы и временные плоскостные сооружения в краткосрочную аренду».

В связи с принятием постановления правительства Самарской области от 06.08.2008г. №308 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Самарской области», решения Думы городского округа Тольятти Самарской области от 01.10.2008г. №972 «О коэффициентах, применяемых при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Тольятти от 01.04.1998г. №501-1/04-98 «Об утверждении методики районов города по расчету арендной платы за земельные участки, предоставленные под временные торговые объекты, малые архитектурные формы и временные плоскостные сооружения в краткосрочную аренду».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                                             А.Н. Пушков